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DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Geleceğe değer katma yolculuğumuzda ülkemizde milli teknolojinin geliştirilmesi konusunda 

kritik öneme sahip kurum ve kuruluşlardan TÜBİTAK, TÜSEB, SANKO, TÜRKSAT, ASELSAN, 

ROKETSAN, HAVELSAN, TUSAŞ, TEİ ile TPAO’nun da aralarında olduğu “Tam Bağımsız, Güçlü 

Türkiye” idealine inanan 32 kurum ve kuruluşun iş birliğinde düzenlenen Ar-Ge Proje Pazarı heyecanı 

yeniden başlıyor. 

Geleceğimize birlikte değer katıyoruz. 

Bartın Üniversitesinin (BARÜ) paydaşlarıyla güç birliği içerisinde 2017 yılından bu yana 

düzenlediği Ar-Ge Proje Pazarı ile #MilliTeknolojiHamlesi’ne katkılar sunulmaya devam ediliyor. 

Üniversitemizde gelenekselleştirilen Ar-Ge Proje Pazarı etkinliğinde bugüne kadar ülkemizin farklı 

illerinden bilimsel kalkınmanın kaçınılmaz olduğuna inanan binlerce araştırmacı bir araya geldi. 

Dördüncü Sanayi Devrimiyle birlikte, ülkemizi daha ileriye taşımak hedefiyle BARÜ çatısı altında 

toplanan yarışmacılar ‘Benim de bir fikrim var’ diyerek projelerini sergiledi ve sektörden temsilcilerle 

birebir görüşme imkânına sahip oldu. Bu yıl sekizincisini gerçekleştireceğimiz Uluslararası Ar-Ge 

Proje Pazarını dünyanın farklı coğrafyalarından yükseköğretim kurumlarının ortaklığında düzenleyecek 

olmanın kıvancını yaşıyoruz. Almanya’dan Saarland Üniversitesi, Azerbaycan’dan Hazar Üniversitesi, 

Bosna Hersek’ten Uluslararası Saraybosna Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 

Uluslararası Final Üniversitesi, Malezya’dan Putra Üniversitesi, Özbekistan’dan Mamun Üniversitesi 

paydaşlığında yine birbirinden değerli araştırmacılara projeleriyle birlikte ev sahipliği yaparak ortak 

geleceğimize değer katacağımıza yürekten inanıyoruz. Bölgemizin uzun soluklu en önemli bilim ve 

teknoloji etkinliği olan, 20-21 Kasım 2025 tarihlerinde gerçekleştireceğimiz BARÜ 8. Uluslararası Ar-

Ge Proje Pazarı için ayrıntılı bilgiye https://projepazari.bartin.edu.tr/ adresinden ulaşılabilmektedir. 

Geleceğimizi inşa ve ihya edecek gençlerimizin proje ve hayallerinin sergileneceği organizasyonun 

kurumunuzda duyurulması hususunda desteklerinizi istirham ederiz. 

Nazik ilginiz, destekleriniz ve katılımlarınız için şimdiden teşekkür eder, saygılar sunarız. 
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